
SiyasetSon dakika: Başbakan Yıldırım'dan önemli açıklamalar! '17 Temmuz son'
Paylaş

    

Başbakan 
kilometre derinliğe kadar, 400 kilometrekarelik bir alan güvenlik güçlerimizin kontrolüne geçmiş 
kuvvetlerimiz, silahlı kuvvetlerin profesyonel askerleri bu 

OHAL ile ilgili tarih veren Başbakan Yıldırım, "Sayın Cumhurbaşkanımız çok net bir şekilde kalkacağını açıkladı 
Temmuz'dan sonra yeni hükümet uzatma teklifi vermeyince otomatik olarak kalkmış 

Başbakan Yıldırım, CNN Türk'te yayınlanan "Seçime Doğru Özel" 

Yıldırım, meydanlardaki seçim heyecanını gördüğünü, milletin 3 günü 
aradan çıksın diye 
kullandı.

Kandil operasyonuna ilişkin CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem 
irtibatı mı var, orada 

Yıldırım, Kandil bölgesinin İran ile Irak arasında yer aldığını, büyük 
kullanıldığını anlattı.

Sıkıştırılan teröristlerin İran tarafına da Irak tarafına da kaçtığını 
belirtti.

"KANDİL OPERASYONU ADIM ADIM"

Türkiye'nin Fırat Kalkanı'nda, Zeytin Dalı Harekatı'nda yapıldığı gibi 

"Bölgemize, ülkemize sızmaya çalışan ağır silahlarla donatılmış 
Bazıları bunu 
bir yaklaşım olarak görürüm. Kandil 
kilometre derinliğe kadar, 400 kilometrekarelik bir alan güvenlik güçlerimizin 
kuvvetlerimiz, silahlı kuvvetlerin profesyonel 

Başbakan Yıldırım, hedefin Kandil de dahil bölgede terörist kalmaması 

"Biz yurt içinde aslında terörü büyük ölçüde kontrol altına aldık 
ifadelerini kullanan 
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Başbakan 
Milliyet gazetesi yazarı Mehmet Soysal ile Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mete Belovacıklı sordu, Başbakan Yıldırım yanıtladı.
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"İŞ BİRLİĞİNİ ÖNEMSİYORUZ"

Suriye'nin toprak bütünlüğü, egemenlik haklarıyla ilgili herhangi bir 

"Bu tamamen bu ülkede var olan otorite boşluğundan kaynaklanan 
etkisiz hale 
diplomatik alanlarda gidiyor. Türkiye'nin terör konusunda 
Şimdi de Münbiç'e 

Terör örgütünün lider kadrosundan da vurulanların olduğu yönündeki 
haberler
çıkacak." dedi.

Yıldırım, Irak ve Suriye sınırının Türkiye için yüzde 100 güvenli 
bir baş ağrısı 

Münbiç'le ilgili ABD ile varılan mutabakatta "90 günlük yol 

"Ayrıntıları sahadaki uygulamalar gösterecek. Orada malum ağırlıklı 
Amerika'dan bunların buradan 
yattılar. Bizim ısrarlı takibimiz üzerine nihayet iki 
uygulama safhasındayız. Türk ve Amerika silahlı kuvvetler, bu programının 
daha sonra o ilçenin tamamen terör 
lazım. Bunun adım adım gerçekleşmesi için birlikte çalışılıyor, önemli olan bu."

"MÜNBİÇ'TE GÖZÜMÜZ YOK"

"Münbiç'te gözümüz yok artık asıl sahiplerine iade edilsin istiyoruz." 
vurguladı.

Yıldırım, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Fırat'ın doğusuna gidecek ne olacak? Orada da problem. Terörle 
Burada yapılması gereken iş 
operasyon yaptık, kimsenin burnu kanamadı. Sivil ölümü hemen hemen yok. 
bunların da dağıtılması. Beklentimiz budur. 
en modern 
Kimseden de icazet almak gibi bir konumumuz 

TÜRKİYE-ABD İLİŞKİLERİ

Yıldırım, ABD'nin terör örgütünü ciddi anlamda silahlandırdığı 
güvenden ziyade 

Münbiç'te terör örgütlerinin varlığının Türkiye'nin çıkarına 
sanayinde yıllardır iş birliği yaptığı bir ülke olduğunu bildirdi.

Yıldırım, "Hal böyleyken ABD kalkıyor can düşmanımız terör 
mecburiyet 
halde neyi bekliyorlar? 

BRUNSON MESELESİ

Başbakan Yıldırım, "ABD Türkiye'nin önüne S-400 ve rahip Brunson'u 
kamuoyunun darbe girişimini yapan 

Vatandaşın "ABD niye vermiyor, acaba arkasında bir iş mi var?" 

"Yoksa bu adama niye sahip çıkıyor. 251 şehidimiz, 2194 gazimiz var, 
duymaz bir şekilde bir işlem de 
biraz daha gerildi. Onların da burada rahip Brunson'u var, 
'Orada 
hukuk devleti. Mahkemeler bakıyor, hakkında 
üstündür. Bana göre hareket edin, sizinkileri boş verin. Böyle bir mantık olmaz. 
bir komediydi. Hepimiz izledik, 

"MÜNBİÇ İŞİ OLUMLU BİR ADIMDIR"

Yıldırım, her şeye rağmen Münbiç konusunun olumlu bir adım olduğuna 
olursa olsun', bunu bizden 
diyecekleri bir ülke değildir. Onun için biz milli, 

Başbakan Yıldırım, F-35'in ABD'nin tek başına bir projesi olmadığına 

"F-35'te biz de varız. Proje ortağıyız. Bizim savunma sanayi 
yapılıyor. Tören 
daha fazla gerilmez. Çünkü Türkiye, NATO’nun köklü bir 
olumsuz etkiler. 
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"ABD'nin tavrını hasmane olarak nitelemek mümkün mü?" sorusuna 

"Hasmane olarak düşünmüyorum. ABD değişik. ABD içinde 8 tane ABD var. 
İsrail politikasını hoşuna 
Ben olayı topyekun ABD'nin bize karşı bir tavrı olarak 

"KÖTÜ KOMŞU KİRACIYI EV SAHİBİ YAPARMIŞ"

Yıldırım, F-35 sürecinin daha hemen bitmeyeceğini belirterek, 

Yıldırım, "Sonra da başkanın önüne gelecek. Başkan kabul ettikten 
Barış Harekatı) ABD bize 
sahibi yaparmış derler, o da bu misal yani. En fazla bu olur." 

"S-400 MECBURİYETTİR"

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeu'nun kongrede yaptığı konuşmada, 
NATO'nun çabalarını zayıflatacak adımlardan 

"Biz mi sebep oluyoruz ona. Rusya asırlardan beri komşumuz, ABD 
ayrı Rusya ayrı. Rusya ile ticaret, 
bizden beklerler. Biz NATO sistemi içinde savunma 
ABD'den 
tedbirimizi alacağız. Yaptığımız bunda ibaret. S-400'ler 
standart. Şimdi Kıbrıs 

"HİÇBİR YERDEN UZAKLAŞMIYORUZ"

Yıldırım "Türkiye Batı'dan uzaklaşıyor mu, AB'den uzaklaşıyor mu?" 

Türkiye'nin coğrafyasının Avrupa olduğunu aktaran Yıldırım, 
bulunduğuna 

Başbakan Yıldırım, Türkiye'nin AB hedefinde herhangi bir sapma 

"Ama bu tek taraflı bir iş değil. AB'nin özellikle İngiltere'nin 
kapatmakla, ırkçı söylemleri 

Eşit şartlarda oturup tam üyeliği konuşacağız. Biz buradayız. 
üzerimize düşen 
şimdi bizim beklediğimiz artık vizesiz giriş 

Yıldırım yeni dönemde vize konusunun, Gümrük Birliğinin yenilenmesinin 

"SEÇİM BEYANNAMESİNİ BİLMİYOR"

Başbakan Binali Yıldırım, "Muharrem İnce eğer 
beyannamelerine 
yapacak. İkisinden biri yanlış. Ya parlamenter sisteme dönme 

Yıldırım, 16 yıldır iktidarda olan AK Parti seçim beyannamesinin 12 

Seçim beyannamelerine yaptıklarının küçük bir özetini koyduklarını, 
geldiğini vurguladı.

Yıldırım, 2000 doğumluların oy kullanacağını hatırlatarak, bu 

Bu gençlerin tüp, ekmek, hastane, ilaç kuyruklarını, çöp dağlarını 
anlatacağız. 

Yıldırım, Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin Osmangazi Köprüsü'nün 
sırası bekleseydin. Yapamaz, 

MUHALEFETİN VAATLERİ

Başbakan Yıldırım, muhalefet adaylarının seçilmeleri halinde 
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"Muharrem İnce eğer cumhurbaşkanı adayı olarak bu vaatleri veriyorsa 
çünkü seçim beyannamesini parti 
cumhurbaşkanının temsili makam olduğu yazıyor, temsili makam olan 
vaatlerin hiçbirinin 

Yıldırım, Kanal İstanbul'un bir eğlence projesi olmadığını belirterek, 

"Kanal İstanbul Türkiye'nin stratejik bir projesidir, İstanbul'un can 
konuşuyor bilmeyen de 
çıkıyorlar. Bütün muhalefet adaylarının ittifak ettiği tek şey 
bozalım, yakalım. Siz yıkım ekibi misiniz kardeşim. Ağzınızdan bir hayırlı, güzel 

Başbakan Yıldırım, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğine 
kadar yükseldiğini 

Kapanmaya yüz tutmuş sürekli zarar eden Türk Hava Yollarının 55 uçakla 
Yollarının dünyanın sekizinci, 

Yıldırım, bunların kolay olmadığına işaret ederek, "Stratejik kararlar 
olsun diye değil, keyif olsun 
(bugün) oraya bir deneme uçuşu yapacak. Ben de olmak 

"SAYIN BAHÇELİ DE BİZ DE TİTİZ DAVRANIYORUZ"

Yıldırım, "MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin AK Partili bazı 
hatırlatılması üzerine Cumhur 
"Doğrusu bu konuda Sayın Bahçeli de biz de titiz davranıyoruz. 
olabileceğini bildirdi.

Başbakan Yıldırım, şunları kaydetti:

"Ama bunlar hiçbir zaman ne Milliyetçi Hareket Partisinin ne bizim 
hareketlerin kaçınılması 
Onların kendi partileri var, kendi amblemleri var, AK 
yadırganacak 

CUMHUR İTTİFAKI

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin "Türkiye'nin geleceğinde söz 
için Cumhur İttifakı'nı 
bu konuda bir sınırlama bulunmadığını vurguladı.

OHAL'İN KALDIRILMASI

Olağanüstü halin (OHAL) kaldırılması konusunda Bahçeli'nin "FETÖ'nün, 

"Sayın Cumhurbaşkanımız çok net bir şekilde kalkacağını açıkladı 
vermeyince otomatik olarak kalkmış 
yaşayacağımızı zannetmiyorum. Meclis'te yetki kanunu da çıkardık. İlave 
söz konusu olmaz. 

Yıldırım, 25 Haziran'da ne yapacağına ilişkin, sonuçlar belli olduktan 
gerçekleştirmiş bir başbakan olarak 

CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ

Başbakan Yıldırım, "Yeni sistem nasıl olacak?" sorusuna ise şu yanıtı 

"Onların hepsi çalışıldı, bir detay kalmadı. 16 Nisan referandumundan 
yapıldı. Kimin görevi ne 
sahura kadar uyumla ilgili toplantıları da 
bazı çıkarılması gereken Bakanlar Kurulu kararları var. Yetki kanununa dayalı 

"Kabinede yer alıp almayacağı" sorulan Yıldırım'a, "isminin TBMM 

Şu an için 24 Haziran'dan başka bir şey düşünmediğini, seçimler 

"Bugüne kadar hiçbir göreve talip olmadım. Bundan sonra da talip olma 
türlü sorumluluğu yaparım. 
İzmir'in sorunlarına daha fazla zaman ayırma 

Türkiye'nin gelecek yıllarda odaklanacağı beş stratejik sektör ve 
ülke haline 

Yıldırım, "Başka bir ülkede mi yaşıyor? Türkiye tarım ihracatı yapan, 
öngörüyoruz. Türkiye olarak 
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'Bu yıl sonuna kadar herhalde hükme bağlanmamış bir dava kalmayacak'

Başbakan Binali Yıldırım, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 
anda yapılmaya 
sonra bir rehabilitasyon süreci hızla devreye girecek." dedi.

Türkiye ekonomisinin yıllık ortalama yüzde 5,5-6 gibi sürdürülebilir 

İşsizliğin göreceli olarak azaldığını, faizlerde geçici bir tırmanma 
bekliyor. Birinci neden bu. Hiç 

Seçim sonucu tahminiyle ilgili bir soru üzerine Yıldırım, sahadan 

Yıldırım, "İnsanların işi gücü var, tatile gidecekler var, millet 
düşünüyorum." 

İzmir'de dün gençlerle bir araya geldiğini, çok keyifli sohbet 
diye 
aştı Türkiye. Bakıyorsunuz, CHP 

FETÖ ile mücadelede ayıklama süreci

FETÖ ile mücadele sürecinde mağdur olanlara yönelik bir soruyu da 
bunu görmezden 

Suçu, günahı olmayan insanların mağduriyetlerinin önlenmesi konusunun 
sürdürdüğünü ifade 

Örgüt içinde "ihanet grubu" olarak tanımlanan yönetim kadrosunun 
faaliyetlerini yerine getiren ve 
olmadığını anlattı.

Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Şu anda yapılmaya çalışılan bu ayıklamayı yapmak. Mutlaka hızlanması 
sürece bu görevleri yapan insanlar da 
süreci hızla devreye girecek."

HDP'nin milletvekili adayları

Başbakan Binali Yıldırım, bazı cumhurbaşkanı adaylarının "Kürt 
"Neyi Meclis'te 

PKK ortadan kaldırıldığında sorunun ortadan kalkacağını ifade eden 
döndüğünü kaydetti.

Başbakan Yıldırım, terör örgütü yöneticilerinin telsiz konuşmalarında 

"Vekil adayları orada yapılıyor, gönderiliyor. Bu partinin iradesi 
desteğini yapmaya 
çağıracaksın, bir sürü sivilin ölümüne sebep 

Anadolu insanının bin yıldır beraber yaşadığına, bölgedeki 
düşüncesidir. O düşünce de 
kanı canı üzerinden yapmaya çalışıyorlar ama başaramayacaklar." 

"Alevi inancı, öğretisi bizim kabulümüz"

"Binali" isminin kendisine Alevi bir komşuları tarafından verildiğini, 
aktardı.

Başbakan Yıldırım, şunları kaydetti:

"Prensip nedir? Hak, Muhammed, Ali. Bizim buna itirazımız söz konusu 
Zeynep, Hüseyin, Hasan diyen binlerce 

Hazreti Ali Efendimiz, Peygamberimizin hem damadı hem yeğeni hem 
geçti, Dersim'i yaşadı bu ülke. 
inancı, öğretisi bizim kabulümüz. Cemevlerine, irfan merkezlerine de 
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